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Referat 
 

 

Tidspunkt: Onsdag den 25. marts 2026 kl. 17.00 
 

Sted: TLV-Forsyning ApS – Vesterbro 13B – 8570 Trustrup 
 

Deltagere: 14 deltagere, hvoraf 2 var observatører.  
I alt 12 stemmeberettigede andelshavere fremmødt med i alt 12 stemmer. 
 

Referent:  Line Sejer Kjellerup Thomsen 
 

 

1) Valg af dirigent. 
Michael Meldgaard blev foreslået af bestyrelsen og valgt. 
Herefter konstaterede dirigent, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.  
 
Ingen havde indvendinger herimod. 
 
 

2) Bestyrelsens beretning for det forløbne regnskabsår 
Formand Kaj Vinter fremlagde bestyrelsens beretning for det forløbne regnskabsår.  
 
Velkommen til generalforsamlingen for Trustrup/Lyngby Vandværk 2025. 
 
Det har været et stille år hvad angår vores værker, hvor vi har haft en stabil drift uden større utæthe-
der. Der er i året solgt ca. 122.700 kubikmetervand, hvilket svarer til en lille stigning fra 2024, hvor der 
blev solgt ca. 119.600 kubikmeter vand. 
 
Vi har i året haft et tab på 3% i forhold til det, der er pumpet op. Vi kan derved konkludere, at indsat-
sen for at få reduceret tab har virket. Vi forsætter med at holde øje, og hvis der er nogen, der har mis-
tanke om vandtab, skal I endelig kontakte Trustrup-Lyngby Vandværk. 
 
Der er i året blevet udfærdiget et nyt regulativ for Trustrup-Lyngby Vandværk a.m.b.a., som tager ud-
gangspunkt i regulativet fra Danske Vandværker og Danva - Regulativ for almene vandforsyninger.  
Det er indsendt til Norddjurs Kommune og er blevet godkendt den 19. august 2025. Det er gældende 
fra den 1. maj. 2026, og det ligger tilgængeligt på vandværkets hjemmeside. 
 
Der har 2025 også været dialog med Tirstrup Vandværk mhp. at levere vand til dem. TLV-Forsyning har 
engageret Artelia til at lave detailprojekt, lodsejerkontrakt og kontakt med myndigheder, der er blevet 
fremlagt traceudkast og metodeforslag og der arbejdes videre. Projektet er godkendt i Norddjurs, men 
vi afventer stadig Syddjurs Kommune. Der har været møde i marts måned 2026, og det er sendt i hø-
ring med indstilling til godkendelse. Når denne forlægger, går vi videre med planlægning sammen med 
Tirstrup Vandværk. Tirstrups årlige forbrug er ca. 45.000 kubikmeter. 
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Der er sidst på året og i begyndelsen af 2026 indgået aftale med Albøge Vandværk, og de køber nu 
vand hos os, idet deres boring er ubrugelig. Der er også forespurgt på overtagelse af Albøge Vandværk, 
så det arbejdes der også videre på. Albøge Vandværk har et årligt forbrug på ca. 8.000 kubikmeter. 
 
Der er i året 2025 kommet meget information om sikkerhed på vandforsyningen, det tager vi meget 
alvorligt. Det betyder, at der er foretaget megen opdateringer og nye tiltag i TLV-Forsyning så alle vo-
res værker såsom fjernvarmevarme og vand er sikret for indtrængen i vores styringer og lokationer. 
Det er et emne, der er megen fokus på over alt – lige for øjeblikket kommer ser nyt hver måned fra 
Danske Vandværks Forening. Det har givet nogle extra udgifter, mens ikke større end vi kommer ud af 
året med et lille overskud. 
 
Hvad med BNBO? -Som jeg har nævnt de sidste tre år, er der ikke sket noget. Vi har ikke fået noget til-
bage endnu, og nu bliver det nok lagt sammen med alt det andet. 
 
Så ser vi ind i 2026 - det er startet med meget debat om nitrat i vores vandforsyninger på landsplan i 
forbindelse med valget, så det bliver spændende at se, hvad det ender med. Vi kan sige, at vandet ved 
os ikke har problemer, idet vi ligger under 1,5 mg/l, hvor grænseværdien i dag ligger på under 50 mg/l 
men de vil havde det sat ned til 6. Vores vand ligger fint i alle prøver. 
 
Der bliver spurgt ind til, om Trustrup-Lyngby Vandværk fører kontrol med, at der ikke sprøjtes i områ-
derne omkring vores boringer. 
Formand Kaj Vinter oplyser, at der ikke dyrkes i en radius af 25-100 meter omkring vores boringer.  
 
Der bliver desuden spurgt ind til placeringer af vores boringer. Kaj forklarer, at der ligger to boringer i 
Trustrup. Èn i Hallendrup, samt yderligere en i Hallendrup, som aktuelt ikke er i drift. Derudover har vi 
to boringer i Lyngby.  
 
Derudover kunne formand Kaj Vinter fortælle, at vi fremadrettet satser på de to boringer i Hallendrup, 
da disse indvinder det bedst beskyttede vand. Vandværket har ikke til hensigt at fokusere på bynære 
boringer. 
 
Afslutningsvis bliver der spurgt ind til mulighederne for at fjerne Nitrat fra drikkevandet? Hertil forkla-
rer direktør Michael Meldgaard, at man kan foretage en rensning af vandet for Nitrat på vandværket – 
en forholdsvis dyr løsning.  
 
Forsamlingen godkender bestyrelsens beretning. 
Alle stemte for ved håndsoprækning. Beretningen taget til efterretning. 
 
 

3) Det reviderede årsregnskab fremlægges til godkendelse. 
Direktør Michael Meldgaard Christensen fremlagde regnskabet for 2025. 
 
Der bliver spurgt ind til tidsmæssige forskelle, som direktør Michael Meldgaard Christensen forklarer. 
 
Alle stemte for ved håndsoprækning. Regnskabet blev dermed godkendt enstemmigt. 
 
 
 

4) Budget for indeværende år fremlægges til orientering. 
Direktør Michael Meldgaard Christensen gennemgik budgettet for 2026. 
 
Michael takker afsluttende for opbakningen og står selvfølgelig til rådighed for spørgsmål og kommen-
tarer. 
 
Der bliver spurgt ind til den eventuelle fusion med Tirstrup Vand, herunder om vandprisen forbliver den 
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samme og om Trustrup-Lyngby Vandværk skal bidrage til finansiering af fx nye vandrør, hvis dette bli-
ver aktuelt. Direktør Michael Meldgaard forklarer at ved en eventuel fusion vil hvert selskab blive pris-
sat og takster udarbejdes iht. dette. 
 
 Budget taget til efterretning. 
 
 

5) Forslag fra bestyrelsen. 
Ingen indkomne forslag fra bestyrelsen. 
 

6) Indkomne forslag fra andelshavere /vandaftagere. 
Ingen indkomne forslag fra andelshavere/vandaftagere. 
 

7) Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
På valg var:  
Kaj Vinter – modtager genvalg 
Thor Johansson – modtager ikke genvalg  
 
Kaj Vinter blev genvalgt til bestyrelsen.  
Jens Hjort Jensen blev foreslået af bestyrelsen.  
 
Der var ikke andre forslag fra salen, ovenstående blev valgt enstemmigt. 

 

8) Valg af suppleanter til bestyrelsen. 
Bestyrelsen foreslår: 
1. Suppleant – Hans Søren Bonde 
2. Suppleant – 
 
Bo Hansson meldte sig som 2. suppleant. 
 
Der var ikke andre forslag fra salen, så ovenstående blev valgt enstemmigt. 
 
 

9) Valg af revisor 
Bestyrelsen foreslår:  
Revisionsfirmaet BDO  
 
Revisionsfirmaet BDO blev valgt. 
 

10) Eventuelt. 
Der bliver spurgt ind til hydranter placeret på marker, herunder om der sker indvinding fra samme 
vandlag, som også anvendes til drikkevand. Det bliver oplyst at vand til markvanding og dyrehold ind-
vindes via særskilte boringer, som trækker vand fra andre vandlag end dem, der anvendes til vandfor-
syning.  
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Formand og dirigent takkede som afslutning forsamlingen for god ro og orden. 
 
 

Trustrup den 25. marts 2026 
 
 
 
  

       Michael Meldgaard Christensen 
                         Dirigent 

Line Sejer Kjellerup Thomsen 
referent 

  

 


